
 

 

VPS priemonės „Žvejybos ir akvakultūros 

produktų perdirbimas ir realizavimo 

gerinimas“ kodas BIVP-AKVA-SAVA-1 

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 

3 priedas 
 

 

SMULKIOJO AR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTO STATUSO DEKLARACIJOS 

     FORMA F1          

    - -          

    (deklaracijos data)         

             

    (sudarymo vieta)         

               

Pirminė  
            

Patikslinta  
            

               

1. Verslo subjekto pavadinimas  
 

2. Verslo subjekto buveinė 
 

3. Verslo subjekto įsteigimo data 
 

4. Verslo subjekto kodas / PVM mokėtojo kodas 
 

5. Verslo subjekto vadovo vardas, pavardė ir pareigos 
 

6. Verslo subjekto ryšių duomenys: elektroninis paštas ir telefonas 
 

7. Verslo subjekto tipas 

Savarankiška įmonė  

Partnerinė įmonė  

Susijusi įmonė  



 

 

2 

8. 

Laikotarpis, kurio Smulkiojo ar vidutinio 

verslo subjekto statuso deklaracija (toliau –  

Deklaracija) teikiama 

Paskutiniai 

metai, kurių 

patvirtintos 

metinės 

finansinės 

ataskaitos arba 

metinės 

konsoliduotosio

s finansinės 

ataskaitos 

(praėję metai) 

Prieš 

praėjusius 

metus buvę 

metai 

(užpraeiti 

metai) 

Prieš 

užpraeitus 

metus buvę 

metai 

(užužpraeiti 

metai) 

   

9. Duomenys, pagal kuriuos nustatomas verslo subjekto statusas 
  

Vidutinis 

metinis 

darbuotojų 

skaičius 

Metinės 

pajamos        

(Eur) 

Balanse 

nurodyto 

turto vertė        

(Eur) 

DA1 Verslo subjekto duomenys, jei 

verslo subjektas nesudaro 

konsoliduotos finansinės 

atskaitomybės ir jo duomenys nėra 

įtraukti į kitos įmonės konsoliduotą 

finansinę atskaitomybę 

    

    

    

DA2 Duomenys, persikelia iš  

Deklaracijos formos S1 2 langelio 

eilutės „DA“, jei verslo subjektas 

sudaro konsoliduotą finansinę 

atskaitomybę arba jo duomenys 

įtraukti į kitos įmonės konsoliduotą 

finansinę atskaitomybę  

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

∑knDPn Partnerinių įmonių duomenys, 

persikelia iš Deklaracijos formos P1 

eilutės „∑knDPn“ 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

∑DSn Susijusių įmonių duomenys (jei 

nebuvo įtraukti į verslo subjekto 

konsoliduotą finansinę atskaitomybę), 

 0,00 0,00 0,00 



 

 

3 

persikelia iš Deklaracijos formos S1 4 

langelio eilutės „∑DSn“)  0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

DAg = DA1 + DA2 + ∑knDPn + ∑DSn 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

10. Verslo subjekto statusas 

Laikotarpis (metai) 
   

Labai maža įmonė      
 

Maža įmonė      
 

Vidutinė įmonė      
 

Didelė įmonė      
 

11. Verslo subjekto vadovo vardas ir pavardė 
 

Patvirtinu, kad Deklaracijoje ir jos prieduose pateikti duomenys yra tikslūs ir teisingi. 

Parašas 

      

 

 

12. Pridedamos formos 

 Formos pavadinimas 

 

Forma P1 

 

Formos P1 priedas  
 

Forma S1 
 

Formos S1 priedas  
 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 4-169, 2008-04-29, Žin., 2008, Nr. 51-1908 (2008-04-30), i. k. 1082020ISAK0004-169 

Nr. 4-339, 2010-04-30, Žin., 2010, Nr. 51-2534 (2010-05-04), i. k. 1102020ISAK0004-339 

Nr. 4-891, 2014-12-10, paskelbta TAR 2014-12-11, i. k. 2014-19464 

Nr. 4-481, 2016-07-20, paskelbta TAR 2016-07-20, i. k. 2016-20828 

Nr. 4-250, 2017-04-21, paskelbta TAR 2017-04-21, i. k. 2017-06764 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.06FFE9E01A6F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F1FCF371DE60
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=52642fa0810311e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=72c5cdb04e6811e6b72ff16034f7f796
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1edc7da0268211e78397ae072f58c508


 

 

4 

Smulkiojo ar vidutinio verslo  

subjekto statuso deklaracijos  

formos F1 

1 priedas   

      

  

PARTNERINĖS ĮMONĖS 

 
I SKYRIUS   

  

PARTNERINIŲ ĮMONIŲ DUOMENYS  P1   
(forma P1)   

   - -     

   (deklaracijos data)    

       

   (sudarymo vieta)   

Pirminė  
      

Patikslinta         
        

Eil. Nr. Partnerinės įmonės  knDPn 

(pavadinimas, įmonės kodas) Vidutinis 

metinis 

darbuotojų 

skaičius 

Metinės 

pajamos  

(Eur) 

Balanse 

nurodyto 

turto vertė  

(Eur) 

1.   
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

2. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

3. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

4. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

5. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

6. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

7. 
 

 0,00 0,00 0,00 



 

 

5 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

8. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

9. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

10. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

11. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

12. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

13. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

14. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

15. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

16. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

17. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

18.  
 

 0,00 0,00 0,00 



 

 

6 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

19. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

20. 
 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

∑knDPn 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 

 

    II SKYRIUS 

 

  

PARTNERINĖS ĮMONĖS APRAŠYMAS 

(formos P1 priedas)   

    - -         

    (deklaracijos data)        

            

    (sudarymo vieta)        

Pirminė              

Patikslinta              
               

1. Įmonės pavadinimas 
 

2. Įmonės buveinė 
 

3. Įmonės įsteigimo data 
 

4. Įmonės kodas  
 

5. Įmonės vadovo vardas, pavardė ir pareigos 
 

6. Įmonės ryšių duomenys: elektroninis paštas ir telefonas 
 

7. Partnerinės įmonės duomenys DPn 
  

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

Metinės 

pajamos  

(Eur) 

Balanse 

nurodyto 

turto 

vertė   

(Eur) 



 

 

7 

Pn Partnerinės įmonės 

duomenys arba partnerinės 

įmonės metinių 

konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų duomenys 

    

    

    

PS1 

Su partnerine įmone 

susijusių įmonių, kurių 

duomenys nebuvo įtraukti 

į partnerinės įmonės  

metines konsoliduotąsias 

finansines ataskaitas, 

duomenys 

 
   

 
   

 
   

PS2  
   

 
   

 
   

PS3  
   

 
   

 
   

PS4  
   

 
   

 
   

PS5  
   

 
   

 
   

DPn 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

8. Su partnerinėmis įmonėmis susijusių įmonių, kurių duomenys įtraukti į 

metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas, identifikavimas 

Susijusios įmonės pavadinimas 

Susijusios įmonės 

buveinė 

Susijusios 

įmonės 

kodas 

Susijusios 

įmonės 

vadovo 

vardas, 

pavardė ir 

pareigos  
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   



 

 

8 

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

 
  

   

 
 

 
 

9. Su partnerinėmis įmonėmis susijusių įmonių, kurių duomenys neįtraukti į 

partnerinės įmonės metines finansines ataskaitas, identifikavimas 

Susijusios įmonės pavadinimas Susijusios įmonės 

buveinė 

Susijusios 

įmonės kodas 

Susijusios 

įmonės 

vadovo 

vardas, 

pavardė ir 

pareigos     

    

    

    

    

10. Informacija apie įmonę kaip investuotoją  



 

 

9 

10.1. Praėjusių metų informacija apie įmonę kaip investuotoją  (metai) 

 
Investuotojas Informacija apie investuotoją  

Neformalusis investuotojas  
 

Mokslo ir studijų institucija  

Profesionalusis investuotojas  

Savivaldybė  

Nepriklauso nurodytiems 

investuotojams 
 

10.2. Užpraeitų metų informacija apie įmonę kaip investuotoją  (metai) 

 
Investuotojas Informacija apie investuotoją  

Neformalusis investuotojas  
 

Mokslo ir studijų institucija  

Profesionalusis investuotojas  

Savivaldybė  

Nepriklauso nurodytiems 

investuotojams 
 

10.3. Užužpraeitų metų informacija apie įmonę kaip investuotoją  (metai) 

 
Investuotojas Informacija apie investuotoją  

Neformalusis investuotojas  
 

Mokslo ir studijų institucija  

Profesionalusis investuotojas  

Savivaldybė  

Nepriklauso nurodytiems 

investuotojams 
 

11. Koeficiento knnustatymas 

kn1 Dalis verslo subjekto akcijų, pajų ar kitokių dalyvavimą įmonės 

kapitale žyminčių kapitalo dalių, kurią turi jo partnerinė įmonė (įskaitant 

partnerinės įmonės kitą partnerinę įmonę, jeigu ji su verslo subjektu yra 

susijusi tiekimo ir vartojimo ryšiais), arba dalis su verslo subjektu 

susijusios įmonės akcijų, pajų ar kitokių dalyvavimą įmonės kapitale 

žyminčių kapitalo dalių, kurią turi susijusios įmonės partnerinė įmonė, kai 

pildomi su verslo subjektu susijusios įmonės partnerinės įmonės 

duomenys 

 

 

 

 

 

 

kn2 Dalis partnerinės įmonės akcijų, pajų ar kitokių dalyvavimą įmonės 

kapitale žyminčių kapitalo dalių, kurią turi verslo subjektas, arba dalis 

susijusios įmonės partnerinės įmonės akcijų, pajų ar kitokių dalyvavimą 

įmonės kapitale žyminčių kapitalo dalių, kurią turi susijusi įmonė, kai 

pildomi su verslo subjektu susijusios įmonės partnerinės įmonės 

duomenys 

  

  

  

kn3 Dalis, kurią verslo subjekto dalyvių balsų turi jo partnerinė įmonė, arba 

dalis, kurią susijusios įmonės dalyvių balsų turi jos partnerinė įmonė, kai 

pildomi su verslo subjektu susijusios įmonės partnerinės įmonės 

duomenys 

  

  

  



 

 

10 

kn4 Dalis, kurią savo partnerinės įmonės dalyvių balsų turi verslo subjektas, 

arba dalis, kurią partnerinės įmonės dalyvių balsų turi susijusi įmonė, kai 

pildomi su verslo subjektu susijusios įmonės partnerinės įmonės 

duomenys 

  

  

  

kn 
 

 0,000 

 0,000 

 0,000 

12. kn-oji partnerinės įmonės duomenų dalis knDPn: 

12.1. Praeitų metų kn-oji partnerinės įmonės duomenų dalis knDPn: (metai) 
 

Vidutinis metinis darbuotojų 

skaičius 

Metinės pajamos (Eur) Balanse 

nurodyto turto 

vertė (Eur) 

0,00 0,00 0,00 

12.2. Užpraeitų metų kn-oji partnerinės įmonės duomenų dalis knDPn: (metai) 
 

Vidutinis metinis darbuotojų 

skaičius 

Metinės pajamos (Eur) Balanse 

nurodyto turto 

vertė (Eur) 

0,00 0,00 0,00 

12.3. Užužpraeitų metų kn-oji partnerinės įmonės duomenų dalis knDPn: (metai) 
 

Vidutinis metinis darbuotojų 

skaičius 

Metinės pajamos (Eur) Balanse 

nurodyto turto 

vertė (Eur) 

0,00 0,00 0,00 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 4-891, 2014-12-10, paskelbta TAR 2014-12-11, i. k. 2014-19464 

Nr. 4-250, 2017-04-21, paskelbta TAR 2017-04-21, i. k. 2017-06764 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=52642fa0810311e4bc68a1493830b8b9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1edc7da0268211e78397ae072f58c508


 

 

11 

Smulkiojo ar vidutinio verslo subjekto  

statuso deklaracijos formos F1  

2 priedas 
 

  
  

    

SUSIJUSIOS ĮMONĖS 

 

I SKYRIUS 

SUSIJUSIŲ ĮMONIŲ DUOMENYS S1  

(forma S1)   

      -  -       

      (deklaracijos data)      

            

      (sudarymo vieta)      
             

Pirminė          

Patikslinta          
             

1. Verslo subjekto metinių finansinių ataskaitų sudarymo būdas 

Verslo subjektas sudaro metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas arba jo duomenys yra 

įtraukti į kitos įmonės metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas 

  

  

Verslo subjektas nesudaro metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir jo duomenys nėra 

įtraukti į kitos įmonės metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas 

  

  

2. Metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų  duomenys DA 

2.1. Praėjusių metų metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų duomenys (metai) 

Vidutinis metinis sąrašinis 

darbuotojų skaičius 
Metinės pajamos  (Eur) Balanse nurodyto turto vertė (Eur) 

   

2.2. Užpraeitų metų metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų duomenys (metai) 

Vidutinis metinis sąrašinis 

darbuotojų skaičius 
Metinės pajamos (Eur) Balanse nurodyto turto vertė  (Eur) 

   

2.3. Užužpraeitų metų metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų duomenys (metai) 

Vidutinis metinis darbuotojų 

skaičius 
Metinės pajamos (Eur) Balanse nurodyto turto vertė (Eur) 

   

3. Susijusių įmonių, kurių duomenys įtraukti į metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas, 

identifikavimas 

Susijusios įmonės pavadinimas 
Susijusios 

įmonės 

buveinė 

Susijusios įmonės 

kodas 
Susijusios įmonės vadovo vardas, 

pavardė ir pareigos 

 
  

   

  



 

 

12 

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 
  

   

  



 

 

13 

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

 

  
   

  

  

4. Susijusių įmonių, kurių duomenys neįtraukti į metines konsoliduotąsias finansines ataskaitas, 

duomenys 

Susijusios įmonės 

(pavadinimas, įmonės kodas) 

DSn 

Vidutinis 

metinis 

darbuotojų 

skaičius 

Metinės pajamos  

(Eur) 
Balanse nurodyto turto vertė  

(Eur) 

 
 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 



 

 

14 

 
0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 
 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 



 

 

15 

 
 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

∑DSn 

 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 

 

   II SKYRIUS  

 

SUSIJUSIOS ĮMONĖS APRAŠYMAS 

(formos S1 priedas) 

   - -   
   (deklaracijos data)  

     
   (sudarymo vieta)  

Pirminė     

Patikslinta     

      

1. Įmonės pavadinimas  
 

2. Įmonės buveinė  

3. Įmonės įsteigimo data  

4. Įmonės kodas  



 

 

16 

5. Įmonės vadovo vardas, pavardė ir pareigos  

6. Įmonės ryšių duomenys: elektroninis paštas ir telefonas  

7. Susijusios įmonės duomenys DSn 

7.1. Praėjusių metų susijusios įmonės duomenys DSn (metai) 
 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

Metinės pajamos  (Eur) Balanse nurodyto turto vertė  

(Eur) 

   

7.2. Užpraeitų metų susijusios įmonės duomenys DSn (metai) 
 

Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

Metinės pajamos  (Eur) Balanse nurodyto turto vertė  

(Eur) 

   

7.3. Užužpraeitų metų susijusios įmonės duomenys 

DSn 

(metai) 

 
Vidutinis metinis 

darbuotojų skaičius 

Metinės pajamos  (Eur) Balanse nurodyto turto vertė  

(Eur) 

   

 
 

 

 


